## ARTICVLVS IV.

*Vtrum Patri conueniat mitti.*

## ARTICVLVS V.

*Vtrum filio conueniat inuisibiliter mitti.*

## ARTICVLVS VI.

*Vtrum missio fiat ad omnes, qui sunt particeps gratiae.*

**H** I omnes articuli expositi à nobis sunt articulo 3.

ARTI